
PCR99ETRpo43426516

   DODATEK č. 1
PPR-16597-7/ČJ-2024-990670

K Dílčí Objednávce č. 3 ŘMS Č.j.: PPR-16597-3/ČJ-2024-990670

K RÁMCOVÉ DOHODĚ na „ Obalový materiál“

Č.j.: PPR-33551-16/ČJ-2022-990656 uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů

uzavřené dne 27.03.2024 mezi Českou republikou – Ministerstvem vnitra
a společností TART, s.r.o.

Článek I.
Smluvní strany

Kupující: Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem

vedoucím odboru movitého majetku 
Ředitelství logistického zabezpečení PP ČR

Kontaktní adresa pro Policejní prezidium ČR
listovní zásilky: Ředitelství logistického zabezpečení

poštovní schránka 62/ŘLZ
170 89 Praha 7

Bankovní spojení: ČNB                                                                                  
Číslo účtu: 5504881/0710
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen „kupující“)
a
Prodávající: TART, s.r.o.
Sídlo: Vinohradská 366/91, 618 00 Brno 
IČO: 46901876
DIČ: CZ46901876
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 135415/0300
Kontaktní osoba:                  
Telefon:                                
 
(dále jen „prodávající“)

Článek II.

(1) Kupující a prodávající uzavřeli dne 27.03.2024 Dílčí Objednávku č. 3 Č.j.: PPR-16597-
3/ČJ-2024-990670,  na  nákup  obalového  materiálu  pro  e-shop  Opočínek   (dále   jen
„Dílčí Objednávka č. 3“). 

Stránka 1 z 2



PCR99ETRpo43426516

                                                                   Článek III.

(1)  Smluvní strany se dohodly, že se mění požadovaný počet materiálu uvedený v Dílčí
Objednávce č.  3,  dle  přiložené  tabulky.  Celková částka bude ponížena na částku
474 514,-   Kč   bez   DPH  (slovem:čtyřistasedmdesátčtyřitisícpětsetčtrnáct   Korun
českých), tj. 574 161,94 Kč s DPH (slovem: pětsetsedmdesátčtyřitisícstošedesátjedna
Korun českých devadesátčtyři haléřů).

Článek IV.

(1) Ostatní ustanovení Dílčí Objednávky č. 3 zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.

(2) Tento   dodatek   je   uzavřen   elektronicky   tj.   vyhotoven   jako   elektronický   soubor   ve
formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě
fyzického podpisu dodatku bude vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1)
vyhotovení obdrží prodávající a jedno (1) kupující. Tento dodatek je nedílnou součástí
Dílčí Objednávky č. 3 a nabývá platnosti dnem jeho uzavření. 

(3) Smluvní strany prohlašují,  že si   tento dodatek před  jeho podpisem přečetly,  že byl
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a   srozumitelně,   nikoliv   v tísni   za   nápadně  nevýhodných  podmínek,   a   že   jim  není
známa   žádná   okolnost,   která   by   bránila   jeho   uzavření,   na   důkaz   čehož   připojují
smluvní stany k tomuto dodatku své podpisy.

Příloha č. 1 – Tabulka

V Praze dne ……… V  dne 

za kupujícího za prodávajícího 

__________
          Mgr. Daniel Dušek             Ing. Michal Hort    
     vedoucí OMM ŘLZ PP ČR     TART, s.r.o.

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 PCR99ETRpo43426516

Předmět specifikace Cena za ks s DPH cena celkem včetně DPH

1 Plastová obálka 50 mic Plastová obálka 50 mic min. 190 x 230 20000 1.49 1.80 29,800.00 Kč 36,058.00 Kč

2 Plastová obálka 50 mic Plastová obálka 50 mic min. 230 x 340 19700 1.89 2.29 37,233.00 Kč 45,051.93 Kč

3 Plastová obálka 50 mic Plastová obálka 50 mic min. 350 x 450 21000 2.93 3.55 61,530.00 Kč 74,451.30 Kč

4 Plastová obálka 50 mic Plastová obálka 50 mic min. 400 x 500 14000 3.53 4.27 49,420.00 Kč 59,798.20 Kč

5 Plastová obálka 80 mic Plastová obálka 80 mic min. 400 x 500 10000 5.07 6.13 50,700.00 Kč 61,347.00 Kč

6 Plastová obálka 80 mic Plastová obálka 80 mic min. 450 x 650 15000 6.64 8.03 99,600.00 Kč 120,516.00 Kč

7 Plastová obálka 80 mic Plastová obálka 80 mic min. 540 x 630 9900 7.69 9.30 76,131.00 Kč 92,118.51 Kč

8 Plastová obálka 80 mic Plastová obálka 80 mic min. 550 x 810 5000 9.66 11.69 48,300.00 Kč 58,443.00 Kč

9 Transportní obálka DL Transportní obálka DL 225x122 20000 1.09 1.32 21,800.00 Kč 26,378.00 Kč

Celkem 474,514.00 Kč 574,161.94 Kč

poř.č. z 
RD

Požadovaný 
počet ks

Cena za ks 
bez DPH

cena celkem bez 
DPH


	List1

